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CMIMORE — TOYOTA PROACE

GJATESIA: MEDIUM MOTOR  VOLUMEN FUQI EMITIMI CMIMI PA TVSH CMIMI ME
(cm?) (KF/kw) O TVSH TVSH
BASE 3ulese 15D-4D  1499cm3 120 KF /90 kW 173 32,000.00 €
COMFORT 3ulese 15D-4D  1499cm3 120 KF /90 kW 173 35,000.00 €
COMFORT P2 3ulese 15D-4D  1499cm3 120 KF /90 kW 176 35,600.00 €
3 ulese
BASE 20D-4D  1.997cm3 144 KF /106 kW 195 34,000.00 €
3 ulese
BASE P2 20D-4D  1.997cm3 144 KF /106 kW 200 34,600.00 €
3 ulese
COMFORT 20D-4D  1.997cm3 144 KF /106 kW 195 37,000.00 €
3 ulese
COMFORT P2 20D-4D  1.997cm3 144 KF /106 kW 200 37,600.00 €
COMFORT AUTOMATIK Bllese 20D-4D  1.997cm3 180 KF /130 kW 189 40,800.00 €
f\?}]}“gﬁ'ﬂﬁ? 3ulese  ,4pap  1.997cm® 180 KF /130 kW 192 41,400.00 €
GJATESIA: LONG MOTOR  VOLUMEN FUQI EMITIMI CMIMI PA TVSH CMIMI ME
(cm?) (KF/KW) O TVSH TVSH
BASE Bulese  20D4D  1.997cm? 144 KF /106 kW 202 35,000.00 €
BASE P2 3 ulese 20D-4D  1.997cm3 144 KF /106 kW 202 35,600.00 €
COMFORT P2 3ulese  20D4D  1.997cm? 144 KF /106 kW 202 38,600.00 €
gﬁ?g;‘gﬁf Sulese  »0D4D  1997cm® 180KF/130kW 195 41,800.00 €
GJATESIA: MEDUIM BATERJA VOLUMEN FUQI EMITIMI CMIMI PA TVSH CMIMI ME
(cm3) (KF/kW) o TVSH TVSH
BASE EV 3 ulese 50 kWh 0 48,000.00 €
COMFORT EV dulkse 50 kWh 0 51,000.00 €
BASE EV 3 ulese 75 kWh 0 53,800.00 €
COMFORT EV dulkse 75 kWh 0 56,800.00 €
GJATESIA: LONG BATERJA VOLUMEN FUQI EMITIMI CMIMI PA TVSH CMIMI ME
(cm?) (KF/kW) Co; TVSH TVSH
COMFORT 3 ulese 50 kWh 0 52,000.00 €
BASE EV 3 ulese 75 kWh 0 54,800.00€
COMFORT EV 3 ulese 75 kWh 0 57,800.00€

Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren ge te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtiné. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555.



CMIMORE — TOYOTA PROACE

PAGESE SHTESE BASE COMFORT CMIMI
Ngjyra metalike o o

800 €
® = Pajisje serike o =Opcionale —=nuk eshte opcion
* OBC11 kW

EV (ELECTRICAL VEHICLE) karekteristikat bazike te sistemit (WLTP) - 50kW

Koha e mbushjes se baterise nga 10% deri ne 80% ne DC mbushes (100kW): 30 min ose 386 km vozitje

Koha e mbushjes se baterise nga 10% deri ne 80% ne AV EV mbushes (16A - 22kW): 4h :45 min ose 73 km vozitje

Range (distanca) per vozitje ne EV: 289km - 326 km

Shpenzimiirrymes: 18.5 - 21.7 kWh / 100 km

Shpenzimi i rrymes: 18.5 - 21.7 kWh / 100 km

Mesatarja e leshimit te CO2 gjate vozitjes elektrike (EV): 0 g/km

Shpejtesia Maksimale: 135 km/h

Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren ge te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtiné. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555.



CMIMORE — TOYOTA PROACE

GJATESIA E AUTOMJETIT

1630 mm

1920-1970 mm

NR KATALOGUT TE
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MATERIALI PERSHKRIMI GOMES

881 mm

DIMENSIONI
I RROTES

2925-3275 mm 803-1153 mm

4959-5309 mm

PESHA BARTESE
VEPRIMINE
LAGESHTI
ZHURMES:

EFIKASITETIT
NIVELI

INDEKSI
SHPEITESISE
VLERESIMI

DIMENSIONI | PRODHUESI
E

| GOMES GOMES CMIMI

CELIK TMEWS00038DY

PROACE
PROACE EV

ALUMIN TMEWADOOD22XY

16X7J)

17X71

215/65R16C | BRIDGESTONE | 1089/ | T D |C 75 [1.200 €
o7

DARK GREY | 215/60R17C GOOCDYEAR e | T D B n 2.330€

a7

1899-2600 mm

Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren ge te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te

drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i

kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtiné. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555.



CMIMORE — TOYOTA PROACE

Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren ge te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtiné. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555.



PAJISIET — TOYOTA PROACE

BASE — pajisjet serike (Furgon)

SIGURIA:

Hyrje/prize 12V ne fiokun e pasagjerit

Drite per lexim

ABS (sistemi i anti bllokimit te frejeve)

TEKNIKA:

BA - asistence ne frenim

Tempomat me perkufizim te shpejtesise

EBD (Distribuim Elektronik té Frenimit)

TRC (Active traction control - sistem i kontrollit antiréshqgitése)

HAC Sistem ndihmues ne ngjitje ne tatepjete

VSC (Vehicle stability control - Kontroll stanbiliteti i automjetit)

E-call (ne raste emergjencese)

Air Bag (shofer dhe pasagjer) me veprim ne dy faza

Parking senzore prapa

Air Bag Anésor + perde per koke

Parapergaditje per kuken terhegese (instalimi i rrymes)

Driver Attention Assist

Fshisat e para automatike per shi

Asistence intelegjente ne shpejtesi (Intelegent Speed Asistance)

Asistence per mbajtejn e korisise (Lane Keeping Asisst)

Gome rezerve

Senzore per matjen e shtypjes se gomave (TPMS)

Kontrolla e elektronike e stabiliteti (ESC)

COMFORT - shtese nga pajisjet Base

EKSTERIERI:

Sistem ndihmues ne ngjitje ne tatepjete (HAC - Hill Assist Control)

Pasqyra e jashtme Elektrike

Paisja per njohjen e shenjave te trafikut

LED Dritat e ditore

Ndrrimi automatik te dritatve te gjate ne te shkurtera (High beam assist)

LED Dritat e para

EKSTERIERI:

Mbrojtes anesor dhe pasqgyret ne ngjyre te automjetit

Mbrotesi para dhe pas ne ngjyre te autmojetit

Rrota 16" (celikut)

Dorezat ne ngjyre te autmojetit

Dimenzioni i gomave 215/65 R16

Gioma e rezerve

INTERIERI:

Dritat e ditore

Timoni i mbeshtjellur me lekure

Mbyllje gendrore nga gelesi

Pjesa ndarese fizke mes kabines dhe pjese per ngarkesa me xhame

Dorezat e dyerve ngjyre te zeze

Mbrojtesi para dhe prapa ne ngjyre te zeze

Ulese e pasagjeereve para per dy person dhe me smart cargo, ge ndihmon bartjen e

gjerave te gjata.

Dera rreshqitese ne anen e djathet

Pasqyre e mbrendeshme

Dera e pasme me hapje deri 180°

Klima automatike

Drita per mjegull

Ekrani 10” HD me touch dhe me mirror screen

Mbrojtes anesor ngjyre te zeze

Izolues per zhurme ne xhamin e pare

INTERIERI:

AC Klima manuale

Xhamat elektrik

Radio AM/FM/DAB

5" ekrani bardhe e zi touch

4 altoparlanta

1xUSB-C

Bluetooth per telefonata dhe bartja e muzikes

Kontrolla e telefonit, audio sistemit dhe trip calculatorit nga timoni

Ekrani multi-informacin para vozitesit (monochrome)

Pjesa ndarese fizke mes kabines dhe pjese per ngarkesa (cargo)

Uleseja e vozitesit me mbeshtetese per dore

Uleseja e vozitesit levizese edhe ne lartesi

Mbeshtese me Lumbalgo per vozitesin

Ulese e pasagjeereve para per dy person

Fiok e hapur para pasagjerit para

KUJDESI:

Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren ge te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtiné. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555.



